Poder ExecutivoAno XC • Nº 15514 Natal, 23 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que promoverá
em 25 de outubro 2023, às 10h30min, na sede da Prefeitura Municipal, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro,
Santa Cruz/RN,  a Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023,  objetivando a contratação de empresa
prestadora de serviços de formação continuada de professores e de implantação de Portal Educacional para as
Escolas Municipais de Educação Básica do Município de Santa Cruz/RN. O Edital encontra-se disponível na
sede da Prefeitura, à Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das 8h às 12h, de segunda a
sexta-feira ou no site  www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência – Licitações ou através do e-mail:
licitacoes@santacruz.rn.gov.br.
Santa Cruz/RN, em 22 de setembro de 2023.
A Comissão.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
QTJO0HVD8C-1XBX0PL1NO-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=QTJO0HVD8C-
1XBX0PL1NO-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XC • Nº 15514 Natal, 23 de setembro de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE